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z  dnia  07.11.2017 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2    
Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na pojemniki niebezpieczne na odpady medyczne o poniższych parametrach:

· zatrzaskowe zamknięcie z możliwością wielokrotnego otwierania i po napełnieniu trwałego szczelnego zamknięcia, 

· pojemność 2l, - średnica dolna: 105 mm; średnica górna; 140 mm, wysokość całkowita; 230mm; z otworem wrzutowym o średnicy 6 cm,

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ - ze względu na konkretny wymiar otworu 105x120x220mm
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na pojemniki niebezpieczne na odpady medyczne o poniższych parametrach:

· zatrzaskowe zamknięcie z możliwością wielokrotnego otwierania i po napełnieniu trwałego szczelnego zamknięcia,

· pojemność 3,5 l - średnica dolna: 195 mm; średnica górna: 240 mm; wysokość całkowita: 155 mm,

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4    
Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na pojemniki niebezpieczne na odpady medyczne o poniższych parametrach:

· zatrzaskowe zamknięcie z możliwością wielokrotnego otwierania i po napełnieniu trwałego szczelnego zamknięcia,

· pojemność 5l - średnica dolna: 195 mm; średnica górna: 240 mm; wysokość całkowita: 210mm,

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5   
Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na pojemniki niebezpieczne na odpady medyczne o poniższych parametrach:

· zatrzaskowe zamknięcie z możliwością wielokrotnego otwierania i po napełnieniu trwałego szczelnego zamknięcia,

· pojemność 10l - średnica dolna: 200 mm; średnica górna: 240 mm; wysokość całkowita: 300 mm,

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8  
Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na pojemnik z plastiku o poniższych parametrach:

· zakręcany, szczelny-bezpieczny dla preparatów wodnych, toksycznych,

· pojemność 2000 ml,

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1 
Czy zamawiający w poz. 1 dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 l?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2
Czy zamawiający w poz. 2 dopuści pojemnik otwór w pokrywie 6 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3
Poz. 3 czy zamawiający dopuści pojemnik o śr. 12 cm, otwór w pokrywie 6 cm, wys. 28,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4 
Poz. 4 czy zamawiający dopuści pojemnik srednica dolna 19,5 cm, średnica góra 24,0 cm, otwór w pokrywie 10 cm, wys. 21,0 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5
Poz. 5 c czy zamawiający dopuści pojemnik średnica dolna 20 cm, średnica górna 24,0 cm, otwór w pokrywie 10 cm, wysokość 30 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5 
Czy zamawiający wydzieli poz. 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwowa myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2, niezwężaną, pakowaną a’10 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm wykonany z foli o grubości 20µm, pakowany pojedynczo w opakowanie zbiorcze a’100 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2
Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy posiadały atest PZH?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki w rozmiarze 90x45x35mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści golarki medyczne indywidualnie pakowane w worek foliowy z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 3
W związku ze zmianą klasyfikacji produktów dotychczas przez Państwa stosowanych na wyroby kosmetyczne prosimy o dopuszczenie 23% stawki VAT?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 16/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
